
熊臨技発 第 36 号  

令和 4 年９月 15 日  

施設長  

施設連絡責任者各位  

一般社団法人 熊本県臨床検査技師会 

会長  田中  信次 

（公印省略） 

 

2022 年度日臨技九州支部医学検査学会のアンケートついて（ご依頼） 

～病理細胞診部門のアンケートについて～ 

 謹啓  

 貴施設におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。 平
素は、当会の事業活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

本学会での病理細胞診部門企画シンポジウム「ゲノム検査を目的とした組織
の取り扱い-固定, 薄切や結果に基づく考察および多施設調査報告-」において、
九州支部内施設におけるゲノム検査を目的とした病理組織検体の取り扱いの現

状について、皆様方と情報共有させて頂きたく、部門プログラム委員からの報告
を予定しております。つきましては、ご施設の代表者様に病理組織検体の取り扱
いに関するアンケートにご回答いただけますようご案内賜りたく存じます。 
何卒ご理解、ご協力を賜りますようによろしくお願いいたします。  

   
 

謹白  


